
Stirnu Buks VII
Beverīnas kalna / 22.10.2016

evaluación detallada
Beitiks, Armands

Dorsal: 2140
recorrido: 12.00 km
Zakis

categoría:
VZ3

tiempo total: 1:15:49
velocidad: 9.50 km/h

posición en el recorrido/Total: 217 (de 512)
posición en el recorrido/Men: 157 (de 247)
mejor tiempo del recorrido: 47:58
posición en la categoría: 119(de 192)
mejor tiempo en la categoría: 48:07

tiempos parciales
control

Sprint Start
Sprint Finish
106
Ziel

etapa
km
-
-
-
-

etapa
tiempo
32:50
2:37
26:44
13:38

etapa
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

105
137
123
146

retraso
categoría

11:31
0:58
9:48
5:25

posición
Men
138
176
161
184

stage score

retraso
Men

11:31
0:58
9:51
5:31

Total
km
-
-
-

12.00

Total
tiempo
32:50
35:27

1:02:11
1:15:49

Total
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

105
109
112
119

retraso
categoría

11:31
12:29
22:17
27:42

posición
Men
138
143
146
157

Total score

retraso
Men

11:31
12:29
22:20
27:51

Timing by SPORTident timing.sportident.com


