

evaluación detallada

Beitiks, Armands

Dorsal: 2140

recorrido: 12.00 km

Zakis

categoría:

VZ3

tiempo total: 1:15:49

velocidad: 9.50 km/h

posición en el recorrido/Total: 217 (de 512) posición en el recorrido/Men: 157 (de 247)

mejor tiempo del recorrido: 47:58

posición en la categoría: 119(de 192) mejor tiempo en la categoría: 48:07

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	apa etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retras posició retra				
	km	tiempo	km/hc	ategor	ategorí	Men	Men	km	tiempo	km/hc	ategor	categoría	Men	Men
Sprint Start	-	32:50	-	105	11:31	138	11:31	-	32:50	-	105	11:31	138	11:31
Sprint Finish	-	2:37	-	137	0:58	176	0:58	-	35:27	-	109	12:29	143	12:29
106	-	26:44	-	123	9:48	161	9:51	-	1:02:11	-	112	22:17	146	22:20
Ziel	-	13:38	-	146	5:25	184	5:31	12.00	1:15:49	-	119	27:42	157	27:51

Timing by SPORTident

timing.sportident.com